

**Fra:** fritid@norddjurs.dk  
**Sendt:** 31 okt 2024 14:11  
**Til:**  
**Emne:** Kvittering for ansøgning til Kulturpuljen

## Kvittering for ansøgning til kulturpuljen

Kære Kunstværkstederne Djursland

Hermed kvittering for din ansøgning til kulturpuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

<b>Projekt navn</b>	DEN DER SER
<b>Formål med projektet</b>	Målet med projektet er at gøre kunsten mere synlig og tilgængelig i det offentlige rum i Norddjurs Kommune. Både den kunst som kommunen allerede har anskaffet men også kunst der repræsenterer mangfoldigheden i de nuværende kunstmiljøer.
<b>Projektbeskrivelse</b>	<p>PROJEKT BESKRIVELSE Projektet vil foregå som et koordinerings samarbejde imellem Grenaa Egnarkiv og billedkunstnerne Pia Elkjær og Inger Lenau. Vi er to billedkunstnere som har værksteder på Kunstværkstederne Djursland. Vi har lyst til at sætte handling bag kommunens tilsagn om, at beskæftige sig med "Kunst i det offentlige rum". Kunst skal være tilgængelig for alle, men især børn og unge. Vi vil arbejde sammen om udvælgelse og ophængning af kunst i kommunens offentlige bygninger med fokus på de steder hvor der ikke i forvejen er store koncentrationer af billedkunst. Vi vil se på muligheden for at kombinere kunst fra Norddjurs Kommunes kunstmagasin sammen med vores egne malerier som vi gratis udlåner i en periode på 3 måneder. I forbindelse med at Grenaa Egnarkiv har foretaget et større kunstregistreringsprojekt, med det formål at kortlægge al kommunens kunst, kan arkivar og projektleder Jesper Staffeldt hjælpe med at udpege de steder hvor kunsten stort set er fraværende, og behovet for kunstnerisk udsmykning derfor er størst. De mest presserende steder er i første omgang flere af kommunens skoler. Børn og unge skal opleve og mærke kunsten der hvor de færdes i deres dagligdag. Derfor er vores fokus formidling af offentlig tilgængelig kunst til skoleelever. Kunsten skal forholde sig til det aktuelle rum hvori den indgår. Vi udvælger 1 skole og laver en ophængning der forholder sig til de specifikke rum. Som opfølgning vil der blive en dialog på skolen mellem kunstnerne/elever og ansatte, i princippet alle som færdes på skolen; DEN DER SER. Projektet igangsætter en proces der vil foregå mellem kunstværkerne og DEN DER SER. Vi har således gjort kunsten tilgængelig for dem der færdes på skolen. I dialogmødet foreligger muligheden for at udtrykke refleksioner, tanker og oplevelser om kunsten på skolen. Selvom projektet i første omgang vil henvende sig til de skoler som har størst behov for professionel kunstnerisk udsmykning, kan det på sigt bredes ud til andre institutioner med lignende behov og ønsker. MEDFINANSIERING Udlån af kunstværkerne er medfinansiering. NOTE I budgettet er medtaget et rimeligt honorar. Til sammenligning opfordrer vi til, at tage et kig på Billedkunstneres Forbund's vejledende mindstepriser for opgaver, hvor kunstneren gør brug af sine kunstneriske kompetencer: <a href="https://bkf.dk/raad-og-jura/vejledende-priser-2/">https://bkf.dk/raad-og-jura/vejledende-priser-2/</a> SAMARBEJDS PARTNERE Jesper Staffeldt Pedersen, Grenaa Egnarkiv Billedkunstnerne Pia Elkjær og Inger Lenau Skoleleder Jacob Hørlyk, Søren Kanne Skolen; har udtrykt stor interesse for projektet LINKS ingerlenau.yolasite.com instagram: <a href="https://www.instagram.com/inger.lenau/piaelkjaer.dk">https://www.instagram.com/inger.lenau/piaelkjaer.dk</a> instagram maleri: <a href="https://www.instagram.com/elkjaer.pia/">https://www.instagram.com/elkjaer.pia/</a> instagram foto: <a href="https://www.instagram.com/pia.elkjaer_foto/">https://www.instagram.com/pia.elkjaer_foto/</a> Kunstværkstederne Djursland, <a href="https://www.facebook.com/djurslandkunst">https://www.facebook.com/djurslandkunst</a> Skolegade 15, 8570 Trustrup CVR nr. 42502383 Bankoplysninger: reg. nr. 2690 konto nr. 9027619565</p>
<b>Målgruppe</b>	Børn og unge
<b>Samarbejdspartnere og roller</b>	Jesper Staffeldt Pedersen, Grenaa Egnarkiv Billedkunstnerne Pia Elkjær og Inger Lenau Skoleleder Jacob Hørlyk, Søren Kanne Skolen; har udtrykt stor interesse for projektet
<b>Klima og bæredygtighed</b>	

<b>Dato fra</b>	01-02-2025
<b>Dato til</b>	30-06-2025
<b>Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Total budget for projektet</b>	54096
<b>Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.</b>	54096
<b>Upload budget</b>	20241031Budget-Kunstidetooffentligerum.pdf
<b>Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.</b>	Ja
<b>Samtykke til offentliggørelse</b>	Ja
<b>Navn på projektansvarlig</b>	
<b>Mailadresse på projektansvarlig</b>	
<b>Telefonnummer på projektansvarlig</b>	

Med venlig hilsen  
Aktiv Norddjurs

## Budget

<b>Projekt:</b>		<b>DEN DER SER</b>	
<b>UDGIFTER</b>	<b>Benævnelse</b>	<b>kr.</b>	
Materialer:	Værktøjskasse		
	Div. værktøj og materialer til ophængning af kunstværker		
	I ALT		1.000
PR og markedsføring:			
Løn og honorarer:	Udvælgelse af kunst, ophængning og nedtagning, Samarbejds møder med skolen samt Grenaa Egnarkiv		
	Forberedelse og opfølgning på skolen i form af dialogmøde om kunsten		
	Grenaa Egnarkiv anslået timetal 64 timer a 314 kr.		20.096
	Pia og Inger anslået timeforbrug 2 x 56 timer a 250 kr.		28.000
Andet:	Transport af kunstværker til skolen og retur		5.000
<b>Udgifter i alt:</b>			<b>54.096</b>
<b>Underskud (beregnes automatisk):</b>			

